
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Государственное казенное общеобразовательное учреждение Республики Дагестан 
«Кочубейская средняя общеобразовательная школа-интернат»

(ГКОУ РД «КСОШИ») '

пер. Интернатский,№3,с.Кочубей,Тарумовский район. Республика Дагестан,368880 тел. 8 87 (261) 3-65-30

№76 от «10» июня 2019г.

ПРИКАЗ

Об утверждении типового плана (дорожной карты) 
первоочередных действий по созданию и функционированию Центра 
образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» в 

ГКОУ РД «Кочубейская средняя общеобразовательная школа-интернат»

В соответствии с распоряжением министерства просвещения 
российской федерации от 1.03.2019 № Р-23 «Об утверждении методических 
рекомендаций по созданию мест, в том числе рекомендации к обновлению 
материально-технической базы, с целью реализации основных и 
дополнительных общеобразовательных программ цифрового, 
естественнонаучного, технического и гуманитарного профилей в 
общеобразовательных организациях, расположенных в сельской местности и 
малых городах», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемую Дорожную карту первоочередных 
действий по созданию и функционированию Центра образования цифрового 
и гуманитарного профилей «Точка роста» в ГКОУ РД «Кочубейская средняя 
общеобразовательная школа-интернат» (приложение).

2. Обеспечить реализацию Дорожной карты
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по ИКТ Ахмедову С.Г..

Джабраилов М.М.


